UL
e,

MINISTERO DELLA PUBBLECA ISTéUZEONE
ISTITUTO SUPERIORE ‘EUCLIDE”

Contrada Monoscalce - 89035 BOVA MARINA
Segreteria 0965- -199—101 fax {)960 499400 C.F. 92002670807~ Cod Umvoco Ufﬁmo UFOZGJ

indirizzo E—mail : Doliirnziong. it - posta certificata ¢ e e i
Serzioni: Llceo ’%menuﬁco I T Geometrl - L.T. Lommerczale F\lberghiero Condofuzl

PROT. 2798 BOVA MARINA 28/07/2016

s USR CALABRIA - Catanzaro

» ATP di Reggic Calabria

s Alle Scuole della Provincia

® All A]{bo

e Al sito web : wew lssuciide sov i2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO i D.P.R. 275/99 ;
o VISTO il D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii. :
VISTA  la Delibera del Consiglio D’ Istituto ;
e VISTO il Piano della Attivita del Personale Docente ;
e VISTO il Piano delle Attivita del Personale ATA ;
DECRETA
La chiusura degli Uffici Amm.vi e della Sede Associata Alberghiero -
Condofuri,nel seguenti giorni

@

®

SABATO 30 LUGLIO 2016;
SABATO 06-13-20-27 AGOSTO 2016,

CARMELA LUCISANC

(firma autografa sostituifa 2 mexro stamga 4 1
sensi art.3 ¢.2 D Legs 35493




